PERCEELSLUST VAN EIGENAREN; IN TE TREKKEN AANWNZING VAN GRONDEN Wvg 't HUL-NOORD ex art. 8 lid 1 Wvg, GEMEENTE NUNSPEET

versie 14 mei 2021, op basis van kadasterlijsten d.d. 14 mei 2021

Grondplan Plaatselijke

nummer

In

I

8

opgenomen grootte:

'Van de onroerende zaak,
Als:

Kadastraal bekend op 6 juni 2018
Ter grootte van:

Gemeente Nunspeet

Gerechtigden

ha

ca

ha

ca

Sectie

Nummer

Gerechtigden

Hullerweg te Nunspeet

00

34

70

Terrein {grasland)

00

34

70

B

4000

1/1 Eigendom
G.J. Bonestroo
te NUNSPEET

Recht van hypotheek

De cooperatieve vereniging: Codperatieve Raiffeisen-Boerenleenbank
'Nunspeet' W.A,

te AMSTERDAM

29

Hullerweg 40, 8071 RN,
Nunspeet

00

62

75

Terrein {akkerbouw)

00

71

25

5064 ged.

1/2 Eigendom
H.van Renselaar
te NUNSPEET

1/2 Eigendom
G. Griffioen
te NUNSPEET

Recht van hypotheek
Codpereratieve Rabobank U.A.
te AMSTERDAM (statutaire zetel)

30

Hullerweg te Nunspeet

00

15

40

Terrein (grasland)

00

15

40

3928

1/2 Eigendom
H.van Renselaar
te NUNSPEET

1/2 Eigendom
G. Griffioen
te NUNSPEET

Recht van hypotheek
Codpereratieve Rabobank U.A.
te AMSTERDAM (statutaire zetel)

31

Hullerweg te Nunspeet

00

20

65

Terrein {akkerbouw)

00

20

65

3927

1/1 Eigendom
Gemeente Nunspeet
Te NUNSPEET

32

Hullerweg te Nunspeet

00

18

95

Terrein {grasland)

00

37

80

9402

1/1 Eigendom
Gemeente Nunspeet
Te NUNSPEET

35

Kolmansweg te Nunspeet

oL

43

25

Terrein {grasland)

01

43

25

6328

1/1 Eigendom
Gemeente Nunspeet
Te NUNSPEET

39

Oude Zeeweg 6, 8071 TM
Nunspeet

73

80

Wonen, Terrein (teelt -
kweek)

01

17

90

8787 ged.

1/2 Eigendom
A.B. Heuff
te NUNSPEET

1/2 Eigendom
R.LN. van Olst
te NUNSPEET

Recht van hypotheek
Cobpereratieve Rabobank U.A.
te AMSTERDAM (statutaire zetel)






